ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 229
StandNr: 8 29. April 2023  13:58
GOßLING, Thalia #999901944 Schweriner SZ
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1011
1213
14 1516
17
18
19
202122
23
242526
27
2829
30
31
32
33
34
35
36
37 38
39
4041
4243
44
4546
4748
49
5051
5253
54
55
56
57
5859
60
Ergebnis: 602.6 (576)
Serien: 99.8 100.7 100.9 99.0 100.5 101.7
Zähler: 36 24 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
Weiteste: 446 (35.), 426 (40.), 409 (24.)
beste Teiler: 34.3 (46.), 61.2 (8.), 77.2 (56.)
Trefferlage: 0.01 mm links,  0.05 mm tief
Streuwert: 1.77,  horizontal: 1.69,  vertikal: 1.84
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.8   10.4 *   10.0   10.2 *    9.6
   9.6   10.1   10.7 *    9.6    9.8
beste Teiler: 61.2 (8.), 148.4 (2.), 179.7 (4.)
Trefferlage: 0.10 mm rechts,  0.57 mm hoch
Streuwert: 1.88,  horizontal: 1.84,  vertikal: 1.92
11
1213
14 1516
17
18
19
20
Serie 2:
   9.5   10.6 *   10.6 *    9.8    9.8
   9.9   10.5 *   10.1    9.5   10.4 *
beste Teiler: 80.2 (12.), 85.7 (13.), 105.4 (17.)
Trefferlage: 0.27 mm links,  0.38 mm tief
Streuwert: 1.76,  horizontal: 1.49,  vertikal: 2.00
2122
23
242526
27
2829
30
Serie 3:
  10.3 *   10.1    9.4    9.3   10.4 *
  10.6 *   10.3 *   10.1   10.4 *   10.0
beste Teiler: 85.3 (26.), 137.9 (25.), 138.5 (29.)
Trefferlage: 0.46 mm rechts,  0.29 mm hoch
Streuwert: 1.72,  horizontal: 1.73,  vertikal: 1.71
31
32
33
34
35
36
37 38
39
40
Serie 4:
  10.1   10.4 *    9.9    9.5    9.2
  10.5 *   10.1    9.8   10.3 *    9.2
beste Teiler: 109.1 (36.), 136.4 (32.), 153.7 (39.)
Trefferlage: 0.44 mm rechts,  0.04 mm tief
Streuwert: 2.08,  horizontal: 1.99,  vertikal: 2.16
41
4243
44
4546
4748
49
50
Serie 5:
   9.5    9.8   10.5 *   10.1   10.6 *
  10.8 *    9.7    9.5    9.9   10.1
beste Teiler: 34.3 (46.), 96.6 (45.), 111.8 (43.)
Trefferlage: 0.33 mm links,  1.24 mm tief
Streuwert: 1.62,  horizontal: 1.73,  vertikal: 1.49
51
5253
54
55
56
57
5859
60
Serie 6:
   9.7   10.0   10.6 *    9.8   10.1
  10.6 *   10.4 *   10.0   10.4 *   10.1
beste Teiler: 77.2 (56.), 86.3 (53.), 139.8 (59.)
Trefferlage: 0.46 mm links,  0.47 mm hoch
Streuwert: 1.50,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.51
gedruckt am: 29. April 2023 16:24 ID: 33C2D810 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH